
Stránka 1 

 

 
11 / 2014  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Josef Klíma 

29. 12. 2014 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 29. 12. 2014 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 29. 12. 2014 
 

11/2014 Stránka 2 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

Program:  

 
11/2014/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

11/2014/2  Schválení programu 

11/2014/3  Schválení rozpočtového opatření č. 9/2014 

11/2014/4 Informace o hospodaření obce a plnění rozpočtu k 30. 11. 2014 

11/2014/5  Finanční příspěvek pro Centrum zdravotně postižených Vysočina na rok 

2015 

11/2014/6  Věcný dar na ples Farního úřadu Osová Bítýška v roce 2015 

11/2014/7  Pronájem pohostinství – prodloužení smlouvy 

11/2014/8 Sběr bioodpadu a kovů v obci v roce 2015 

11/2014/9 Financování provozu obchodu v obci v roce 2015 

11/2014/10 Plánované investiční akce obce v roce 2015 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 

Termín konání:  29. 12. 2014 

Přítomni:  

Pavel Videnský, Alena Křenková, Martin Voborný, Miroslav Urbánek, Josef Klíma, David Jeřábek, 
Leoš Musil 
 

Omluveni:  

 
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 29. 12. 2014 
 

11/2014 Stránka 3 

11/2014/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
 
Zapisovatel:   Josef Klíma 
Ověřovatelé zápisu:  Martin Voborný, David Jeřábek 
__________________________________________________________________________________ 

 

11/2014/2 Schválení programu 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

11/2014/3 Schválení rozpočtového opatření č. 9/2014 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje pověření starosty obce k provedení Rozpočtového opatření 

číslo 9/2013 ve smyslu Přílohy číslo 1.    

 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 
__________________________________________________________________________________ 

 

11/2014/4 Informace o hospodaření obce a plnění rozpočtu k 30. 11. 2014 
 

Schodek hospodaření, který obec hradí z vlastních prostředků, je k 30. 11. 2014            

317 tis. Kč. Celkový výsledek hospodaření za rok 2014 bude dle schváleného rozpočtu 

schodkový. 

ZO bere na vědomí informaci o hospodaření obce a plnění rozpočtu k 30. 11. 2014 

 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

_______________________________________________________________________________ 

 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 29. 12. 2014 
 

11/2014 Stránka 4 

 

 

11/2014/5 Finanční příspěvek pro Centrum zdravotně postižených 

Vysočina na rok 2015 

 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního příspěvku v roce 2015 ve výši Kč 

1000,- pro Centrum zdravotně postižených Vysočina. 

 

. 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

11/2014/6 Věcný dar na ples Farního úřadu Osová Bítýška v roce 2015 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí věcného daru v hodnotě 1000,-  na ples Farního 

úřadu Osová Bítýška. 

 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

11/2014/7 Pronájem pohostinství 

 

ZO schvaluje prodloužení smlouvy za stávajících podmínek do 31. 12. 2015 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 29. 12. 2014 
 

11/2014 Stránka 5 

 

11/2014/8 Sběr bioodpadu a kovů v obci v roce 2015 
 

Na základě nové zákonné úpravy musí obec zabezpečit v obci sběr kovů a bioodpadu.  

Z možností, které zákon nabízí, schvaluje ZO následující formy sběru: 

Sběr kovů bude zabezpečen na náklady obce hromadným sběrem kovového odpadu 

v termínu, který obec vyhlásí. Vybraný kovový odpad bude odvezen do sběrného dvora, 

kde obec obdrží potvrzení o tom, že sběr v obci proběhl dle zákona a bude potvrzeno 

vybrané množství kovového odpadu. 

Sběr bioodpadu bude řešen nákupem obecního kontejneru na bioodpad.  Vyvážení 

bioodpadu bude řešeno smluvně se subjektem, který má k odvozu a následnému 

zpracování bioodpadu oprávnění.  

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

11/2014/9   Financování provozu obchodu v obci v roce 2015 
 

Skutečné náklady na provoz obchodu v roce 2014 (plyn, elektřina a příspěvek na 

ztrátovost obchodu) činily cca 70 tis. Kč.  

ZO obce rozhodlo o snaze zabezpečit chod provozu obchodu i v roce 2015. S tímto 

rozhodnutím je spojeno následující: 

 Úhrada příspěvku na mzdu prodavačky, který činí 2680 Kč hrubého/měsíc 

 Uhradit provozní ztrátu z obchodní činnosti za rok 2014 provozovateli obchodu, 

společnosti COOP družstvo Velké Meziříčí, který bude činit v konečném 

vyúčtování cca 20 tisíc Kč. 

 Podepsat dodatek ke smlouvě o provozu obchodu s firmou COOP družstvo Velké 

Meziříčí o úhradě provozní ztráty na rok 2015 (pokud bude vyžadován), ale 

pouze s podmínkou maximálního možného příspěvku na úhradu provozní ztráty 

ve výši 25 tisíc Kč/ rok. 
. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 29. 12. 2014 
 

11/2014 Stránka 6 

 

 

11/2014/10  Plánovaná investiční činnost obce v roce 2015 
 

ZO obce rozhodlo o návrhu investičních akcí na rok 2015. Na investiční činnost může 

v roce 2015 obce vynaložit ca 500 tisíc Kč z vlastního rozpočtu plus ca 100 tisíc Kč 

z dotačního programu Kraje Vysočina. 

Mezi hlavní investiční akce v roce 2015 bylo zahrnuto následující: 

 Oprava horního rybníčka 

 Modernizace dětského hřiště za obecním domem 

 
. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Skřinářově 29. 12. 2014 

 

Pavel Videnský                              starosta obce  

Josef Klíma                                       zapisovatel  

David Jeřábek                               ověřovatel zápisu  

Martin Voborný                           ověřovatel zápisu  

 


